PANTALLAS ESTANCAS
IN
D
US
TR
IA
L
Nuestro tubo de LEDT8 tiene una conexión por un extremo

Power
Voltaje
Voltage
Frecuencia
Frequency
FP
PF
IRC
CRI
THD
THD
Estanqueidad
Protection
Tonalidad
CCT
608.010BN 10W AC 220-240V 50/60 Hz >0,90 >80 <20% IP20 4.000K
608.010BF 10W AC 220-240V 50/60 Hz >0,90 >80 <20% IP20 6.000K
608.018BN 18W AC 220-240V 50/60 Hz >0,90 >80 <20% IP20 4.000K
608.018BF 18W AC 220-240V 50/60 Hz >0,90 >80 <20% IP20 6.000K
608.022BN 22W AC 220-240V 50/60 Hz >0,90 >80 <20% IP20 4.000K
608.022BF 22W AC 220-240V 50/60 Hz >0,90 >80 <20% IP20 6.000K